ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 05.08.2021 г.                                   №  48

г.Гулькевичи

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации

муниципального образования Гулькевичский район от 25 января 2018 года

№ 5 «Об утверждении порядка организации финансовым управлением

администрации муниципального образования Гулькевичский район

исполнения, ведения учета и осуществления хранения исполнительных

документов, решений налоговых органов и документов,  связанных с их

исполнением»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации в приказ финансового управления администрации

муниципального    образования Гулькевичский район   от 25 января 2018 года

№ 5 «Об утверждении порядка организации финансовым управлением

администрации муниципального образования Гулькевичский район

исполнения, ведения учета и осуществления хранения исполнительных

документов, решений налоговых органов и документов, связанных с их

исполнением», приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления

администрации    муниципального  образования   Гулькевичский   район

от 25 января 2018 года № 5 «Об утверждении Порядка организации

финансовым управлением администрации муниципального образования

Гулькевичский район исполнения, ведения учета и осуществления хранения

исполнительных документов, решений налоговых органов и документов,

связанных с их исполнением» следующие изменения:

1) пункт 5.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае направления взыскателю или в суд уведомления об уточнении

реквизитов банковского счета взыскателя течение оставшегося срока,

предусмотренного абзацем первым настоящего пункта, приостанавливается на

срок, предусмотренный пунктом 4.6 Порядка.»;

2) в пункте 8.1 слова «на всех лицевых счетах должника» заменить

словами «на лицевых счетах должника - муниципального казенного

учреждения и всех лицевых счетах должника - муниципального бюджетного

(автономного) учреждения, включая лицевые счета их структурных

(обособленных) подразделений»;

3) в пункте 8.4:

в абзаце первом слово «всем» исключить;

в абзаце втором слова «на всех лицевых счетах должника» заменить словами

«на лицевых счетах должника, указанных в абзаце первом пункта 8.1 Порядка».

2.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления                    А.В. Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа финансового управления администрации муниципального

образования Гулькевичский район от  05.08.2021 г.  № 48

«О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации муниципального    образования       Гулькевичский район

от 25 января 2018 года № 5 «Об утверждении Порядка организации

финансовым управлением администрации муниципального образования

Гулькевичский район исполнения, ведения учета и осуществления хранения

исполнительных документов, решений налоговых органов и документов,

 связанных с их исполнением»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом казначейского контроля

Начальник отдела казначейского

контроля

                                  Е.М. Критинина

Проект согласован:

Главный специалист

Е.А. Евдокимова